
BENELUX

Ligier Benelux • Willems F en J bv • Koolmijnlaan 142 • 3582 Beringen-België • +32(0)11 56 13 11 • info@ligiergroup.be • www.ligier.com

2 jaar garantie en assistance op de voertuigen • 5 jaar garantie (of 1.500 volledige ontladingen) op de accu 
B-rijbewijs  - sneldheid 45 of 65 km/u. Prijzen exclusief 21% btw.

NL

  8,6 kWh accu: tot 129 km bereik (WMTC-cyclus)
11,2 kWh accu: tot 161 km bereik (WMTC-cyclus)
17,2 kWh accu: tot 246 km bereik (WMTC-cyclus)

Accu
Accu 11,2 kW + EUR 2 240,-
Accu 17,2 kW + EUR 7 240,-

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	 		    campings en recreatieparken

Glazen deur links en rechts
12V aansluiting in de cabine
Radio met bluetooth en microfoon
Waarschuwingssignaal voor voetgangers
Achteruitrijsignalering
Open laadbak met zijborden
Gereedschapssteun
Vloerankers
Verwarmde voorruit
Elektrische verwarming
Achteruitrijcamera
Afleveringskosten (EUR 410,-)

EUR 28 525,-

Looptijd: 72 maanden  • Aanbetaling: 10% + btw bedrag  •  Slot: EUR 1 000,-
Investering: EUR 28 525,-  •  Maandbedrag: EUR 492,-

Financial Lease

Opties
Bladrek links+rechts
Bladrek achter
Stuurbekrachtiging
Trekhaak
Standverwarming Eberspacher
Rubber mat in cabine
Opbergkist links en rechts

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR
EUR

945,-
420,-

1 545,-
420,-

1 797,-
65,-

420,-

01/2024



BENELUX

Ligier Benelux • Willems F en J bv • Koolmijnlaan 142 • 3582 Beringen-België • +32(0)11 56 13 11 • info@ligiergroup.be • www.ligier.com

2 jaar garantie en assistance op de voertuigen • 5 jaar garantie (of 1.500 volledige ontladingen) op de accu 
B-rijbewijs  - sneldheid 45 of 65 km/u. Prijzen exclusief 21% btw.

NL

  8,6 kWh accu: tot 129 km bereik (WMTC-cyclus)
11,2 kWh accu: tot 161 km bereik (WMTC-cyclus)

Accu
Accu 11,2 kW + EUR 2 240,-

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	 		   groendiensten

Glazen deur links en rechts
12V aansluiting in de cabine
Radio met bluetooth en microfoon
Waarschuwingssignaal voor voetgangers
Achteruitrijsignalering
Open laadbak met zijborden
Kipper hydrauliek (45° kantelen)
Gereedschapssteun
Vloerankers
Verwarmde voorruit
Elektrische verwarming
Achteruitrijcamera
Afleveringskosten (EUR 410,-)

EUR 30 335,-

Looptijd: 72 maanden  • Aanbetaling: 10% + btw bedrag  •  Slot: EUR 1 000,-
Investering: EUR 30 335,-  •  Maandbedrag: EUR 524,-

Financial Lease

Opties
Bladrek links+rechts
Bladrek achter
Stuurbekrachtiging
Trekhaak
Standverwarming Eberspacher
Rubber mat in cabine
Opbergkist links en rechts

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR 
EUR
EUR

945,-
420,-

1 545,-
420,-

1 797,-
65,-

420,-

01/2024



BENELUX

Ligier Benelux • Willems F en J bv • Koolmijnlaan 142 • 3582 Beringen-België • +32(0)11 56 13 11 • info@ligiergroup.be • www.ligier.com

2 jaar garantie en assistance op de voertuigen • 5 jaar garantie (of 1.500 volledige ontladingen) op de accu 
B-rijbewijs  - sneldheid 45 of 65 km/u. Prijzen exclusief 21% btw.

NLl

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	 		   lastmile delivery

Glazen deur links en rechts
12V aansluiting in de cabine
Radio met bluetooth en microfoon
Waarschuwingssignaal voor voetgangers
Achteruitrijsignalering
Box met roldeur aan de achterzijde
Verwarmde voorruit
Elektrische verwarming
Achteruitrijcamera
Afleveringskosten (EUR 410,-)

EUR 27 828,-

  8,6 kWh accu: tot 129 km bereik (WMTC-cyclus)
11,2 kWh accu: tot 161 km bereik (WMTC-cyclus)
17,2 kWh accu: tot 246 km bereik (WMTC-cyclus)

Accu
Accu 11,2 kW + EUR 2 240,-
Accu 17,2 kW + EUR 7 240,-

Looptijd: 72 maanden  • Aanbetaling: 10% + btw bedrag  •  Slot: EUR 1 000,-
Investering: EUR 27 828,-  •  Maandbedrag: EUR 479,-

Financial Lease

Opties
1 roldeur aan zijkant
2 roldeuren aan de zijkanten
Stuurbekrachtiging
Standverwarming Eberspacher
Rubber mat in cabine
Opbergkist links en rechts

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR
EUR 

837,-
1 612,-
1 545,-
1 797,-

65,-
420,-

01/2024



BENELUX

Ligier Benelux • Willems F en J bv • Koolmijnlaan 142 • 3582 Beringen-België • +32(0)11 56 13 11 • info@ligiergroup.be • www.ligier.com

2 jaar garantie en assistance op de voertuigen • 5 jaar garantie (of 1.500 volledige ontladingen) op de accu 
B-rijbewijs  - sneldheid 45 of 65 km/u. Prijzen exclusief 21% btw.

NL

PULSE 4 • 8,6 kW
	 	 	 	 	 	 	 	 		   technische diensten

Glazen deur links en rechts
12V aansluiting in de cabine
Radio met bluetooth en microfoon
Waarschuwingssignaal voor voetgangers
Achteruitrijsignalering
Box met roldeur aan de achterzijde
Verwarmde voorruit
Elektrische verwarming
Achteruitrijcamera
Afleveringskosten (EUR 410,-)

EUR 27 828,-

  8,6 kWh accu: tot 129 km bereik (WMTC-cyclus)
11,2 kWh accu: tot 161 km bereik (WMTC-cyclus)
17,2 kWh accu: tot 246 km bereik (WMTC-cyclus)

Accu
Accu 11,2 kW + EUR 2 240,-
Accu 17,2 kW + EUR 7 240,-

Looptijd: 72 maanden  • Aanbetaling: 10% + btw bedrag  •  Slot: EUR 1 000,-
Investering: EUR 27 828,-  •  Maandbedrag: EUR 479,-

Financial Lease

Opties
1 roldeur aan zijkant
2 roldeuren aan de zijkanten
Stuurbekrachtiging
Standverwarming Eberspacher
Rubber mat in cabine
Opbergkist links en rechts

EUR 
EUR
EUR
EUR 
EUR
EUR 

837,-
1 612,-
1 545,-
1 797,-

65,-
420,-

01/2024


